o nakladaní s majetkom verejnoprávnych inštitúcií. 

Článok 111. 
Platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenu za Nehnuteľnosti uvedenú v článku ll. bod 1 tejto Zmluvy 
zaplatí Kupujúci nasledovne: 

a) Zmluvné strany sa dohodli, že časť kúpnej ceny vo výške 138.000,-EUR (slovom: 
stotridsaťosemtisíc eur) bude započítaná s finančnou zábezpekou, ktorá bola Kupujúcim 
zložená na účet Predávajúceho pred podpisom tejto Zmluvy dňa ............................. * 

b) Z t ' · ' v ' k ' . 'vk * EUR ( l · * os avajuca cast upneJ ceny vo vys e .............................